Протокол N"/;J
внеочередного общего собрания собственников помещений

в м ногоква pтll рном до[lе, расположенном
Курская обл., е. Железноzорск, ул. :7а,Zоi-?41д

с-2
по адресу:
ioM У! , корпус ^

осованияп оведенного в о
z, Жсlезноzорск

.Щата начала голосования:
uДr, tr 201!г,
Место проведения: Курская обл. г, Железногорск, ул %,rааr"r". р /'

очно-заочная.

алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул,
заочная часть

/г
собрания
201!г.

состоялась в период с l8 ч. 0 llH

,

0г 2011 г, в l7 ч, 00 мин во дворе МК! (2ксзаmь месmо) по
тпт

ог 20 г. ;to lб час,00 мин

Срок окончания приема оформленных письмс нных решений собственrlиков <f, о5 20tj г. в lбч.
00 мин. по адресу: г, Железногорск,

.Щата и место подсчета голосов Kll>
Общая площадь (расчетная) жилых и нежнлых помещений в многоквартирltом доме составляет всего
5аý SD KB,M.t из tlих площадь нежильж помещений в многоква р,гирном до]!lе равна о

авна ifJa,olD KB.Iu

Заводской проезд, зд, 8.

Ol- ZОlJг., г. Железногорск, Заволской проез.It, зд. 8.

лплощадь жиJIых помещений в многоквартирном доме р
,[Iля осуществления подсчета голосов собственников за

кв.м.,

1 голос приняr эквивilлеllт l кв. метра общой rшощади

п 4l чел,lJ&iQ23 кь.м
принадлежащего ему помещения,
Количество голосов собственников помещений, приltявших участие в голосованlt
Реестр присугствующих лиц прилагается (приложенле ЛЪ7 к Протоколу ОСС от

Кворум имеется/t Ёfi{€еЕся (неверное вычеркн)л ь) JЗ Ц
Общее собрание правомочно/не-правомочпо.

пас п

Председатель общего собрания собственников: Ммсев Анатолий Владимирович.
{заv. гсн. директора r]о правовым вопросам)

паспорт : 38l8 Ns225254, выдан УМВД России по Курс кой области 26.03.20l 9г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собст,lенников: Даltилова Светлаt а Конс гантнltовна.

: 38l9 М2839 9 н УМВ России по К
( нач. m:ела по работс с ttасслением)

кой области 28.03.2020г.

счетнаякомиссия: hlц .lрr<Й {us. цло/че, И,&сrlЙ|л.tz-J! /! у/33 9зt
уоtТЫ цл

lz

t]

(с й.""," йе";6
11,0c /j/9

счетная комиссия: L/

о ?.lt Poccul+
(специалист отдела по Hace]leHlieM)

4aarz4 /6. оз. /r/l
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственнltк по]\{сщения (Ф.И.О. Holtlep
помеlцеll1ul u пыd енпа, поdпверэrcdаюulеzо право указqнlюе помеценuе)

Повестка дня общего собранIrя собствеttнllков помепцениii:

l. УmверэrcOаю меспа хрqненця раценuй собсtпвепнuков по меспу цсlхоэсdецuя Гоqiарсmвенно эruluulной uнспекцuu
Курской обласпu: 305000, е. Курск, Красная tuоцоdь, d, 6. (coalacHo ч, ] .1 сп, 46 ЖК РФ).

2. Обжапь: Управляюцую компонuю ООО <УК-2, - вьlполнuпь проuзвоdспво рабоп по валке с корня dеревьев,

располоJlсенцьlх около МК! Nэ 43 по ул. Гаzарuна, coalac o акпlу оечопра прudомово перрuпоlluч (Прчлоэtсенuе Nэ 8).

3, Упверэrdаю поряdок увйомленtlя собспвеннuков Оома об utuцuuрованных обцчх собранtвх с,обспвеннuков,
провоlttмых собранtцлх ч cxolB собспвелtлluков, рqвно, кqк u о рещенuях, прullяпых собспвелнuкемч dома u пакtц ОСС
- пупе]|l вьaвелцuванчя соопвеmспвуюulttх увеdо,uленuй но dосках объямеluй поdъезdов ioMl.t, а пшкэке ца флцu(uьном
с ай lп е Управляюцей ком па нuu.

Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состоялась пд$,

1

l.ПопервомувопросУ:УтвержДаrоМесТахраненц'lрешенийсобственникоВпо-месryнахождения
Госуларственной Жилищной инспекЦии klрскоЙ област": ]05000, г, kypcK, Красная шIощадь, д, 6. (согласно ч, 1,1 ст, 4б

жк рФ) /1l/, который предложил
Слл,tllалu: (Ф.И.О, высrylIающего, краткое содержанпе высryплен ия)

нной жилишной инслекцииУтвердить места хранения решений собственников по }lecTy нахождениT

Курско й областlл: 3 05 000, г. Курск, Красвм гlлощадь, д.6, (согласно ч. 1.1 ст- 46 жк рФ)

поеdлоэrcчлu: Утверлить места хранения решений собственников по месту нахождения Государственной жилищной

инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч 1.1 ст, 4б ЖК РФ)

Прuняпо (не--эtеmппо) рс,шенuе: Утвердить места xpaнeHlrJl решений собственников по месту нахождения
Государственной жилищной инспекции Курской областlt: 305000, г. Кlрск, Краснм площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 46
жкрФ).

2. По второму вопросу:
обязать: Управляющую компанпо ооо (Ук-2) - выполнить производство работ по ваJIке с корня деревьев,

расположенных около МК[ Nл 43 ло ул. Гагарина, согласно акту осм апр o]\l овои итории (Приложение Nч 8)
Слуuалu: (Ф,И,О. вьiсryпаюu(его, краткое содержание высryлления) который предложил
Обязать: Управляющчю комганшо ООО <УК-2 )) - выполниIь производство р ке с корня деревьев,
расположенных около МК! Nэ 43 по ул. l-агарина, согласно акry осмоц)а придомовой территории (Приложение Л! 8)
Поеdлоаеuлu: Обязать: Управляюu.tую компан}flо ООО <УК-2> - выполнить производство работ по валке с корня
деревьев, расположенных около МК,Щ N 43 по ул. Гагарина, согласно акry осмотра придомовой территории
(Приложение Nч 8).

((Воздержались>)<<Заrr <П poTltB>>

количество
голосов

% от числа
лроголосовавших

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

количество
гоjIосов

уо от числа
проголосовавших

оJ99a-/3 9t 7. 6/ бD J7-

п ocoBalu

Прuttяtпо fuеltршямd petueпue., Управляlощую компанию ООО кУК-2> - выполяить производство работ по валке с
Koprn деревьев, расположенных около МКД N9 4З по ул. Гагарина, согласяо акry осмотра придомовой территории
(Прлrложение N 8).

3. По третьему вопросу:
Утвержпаю порядок }ведомленшI собственников дома об инициированньж общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходж собствеttников, равно, как Il о решеяиJIх, приrrятых собственнихами дома и таких ОСС
путем вывеши8ания соответс rвующllх уведоуленllй на доск rx объявленllй лодъездов дома, а также на офичиальном
сайте Управляющеr-{ ьомпании.
С \vulаltu : (Ф. И.О. высryпаю щего, краткое содержание выст_чпления) Гиz*,лrlzl? nrr , которыи предложш]
утверждаю порядок } ведомления собствснников дома об ивичииро"анйiiiйх сffiраниях собственвиков,
проводимых собраниях и сходах собствеllников, равно, как l! о решенliях, приtulтых собственниками дома и таких ОСС -

цпем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном
саfiте Управляющей компании. \/
Преdлоасtь|lu: Утверждаю Ilорядок уведоItлеяия собственников дома об инициированных общих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственllиков, равно, как и о решенIlfi, принятых собственниками
дома и таких ОСС - путем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также
на официальяом сайтс Управ_tяющеl-t компанItц.

<3a> <П ротив>> <<Воздержались>
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавшllх

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавшIr(

J?.rg а/ р2 €оa о, о

<<Заr> << Протttв>> << Воздержались>>
количество

голосов

о/o от чпсла
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
лэоголосоаавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

dqaq /Е 912 €/6 о с)

Прuняtпо бв-аоаltжd оеutецче: Утверждаю порядок уведо[lления собственников дома об инициированных обцих
собраниях собственнltков, проводимых собраtrиях и сходах собственников, равно, как и о решениях, прицятых
собствеяниками дома и таклr ОСС - пуrем вывешliваllия соответс] вуюшло( уведомлений на досках объявлений
подьездов дома, а так,ке на о(Риrиа-lьноt"l cat-tтe Управляющсl'i компании.

2

Прилоя(ение:
l) Сообшение о резулыатж ОСС

", |n.. в l ]ю.: ,
2) Акт сообщенrrя о результатах проведения ОСС на | л., в l экз,;
3.1 Сообutение о проведснии ОСС на_|л.. в l экз.:
4) Акг сообщенlIя о проведении ОСС на | л., в | rKl.;
5) Реестр собственников помещениit многоквартирного до"а

"а / n.,
"

l э*з.;

;о iз

6) Реестр вруIения собственнtлкам помещений в мlIогоквартирном доме сообцений о проведении внеочередного
общего собрания собственников помещений в многоквартирllом доме (если иной способ уведомления не ycTaHoыIeH

решением) на lZ_ л., в l эlо.i
7) Реестр!исл"r"уощ* ,"ч

"u 7(4л., в I элз.:
8) Акт осмотра мест общего поль]ованttя на -| л., в l экз.;
9) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на€ L л.,| в экз.;

l0) Доsеренности (копии) представител
l l ) Иные документы на;[ л,, в ! экз.

ей собственнrtков помеltlений в л|ногоквартирном доме на - ,r., в l экз.;

Предселатель общего собрания

кретарь общего собрания

члены счетной комиссии

члены счетной комиссии:

m, lпо2пь)

,ý

^

Иогtлlь

/"" аа/{//*а/е (. 3t огиlя
--lпб-

h.лц lr и 2
гJ7 {Фilо,

'l

%-
4%,